LECTIONES BIBLICÆ

I.

Pro institutione Lectorum

Lectiones e Vetere Testamento

1. **Deut 6, 3-9:** „Eruntque verba hæc in corde tuo“.
Audi Israël, et observa...
2. **Deut 30, 10-14:** „Juxta te est sermo, ut facias illum“.
In diebus illis: Locutus est Moyses populo dicens...
3. **Is 55, 10-11:** „Imber terram germinare facit“.
Hæc dicit Dominus: Quomodo descendit imber...
4. **Neh 1-4a. 5-6. 8-10:** „Legerunt in libro legis, et intellexerunt cum legeretur“.
In diebus illis: Attulit Esdras sacerdos legem...

Lectiones e Novo Testamento

5. **1 Cor 2, 1-5:** „Annuntiavi vobis mysterium Dei“.
Ego cum venissem ad vos, fratres...
6. **2 Tim 3, 14-17:** „Omnis Scriptura divinitus inspirata est et utilis ad docendum“.
Carissime: Permane in his quæ didicisti...
7. **2 Tim 4, 1-5:** „Opus fac evangelistæ, ministerium tuum imple“.
Carissime: Testificor coram Deo...
8. **Hebr 4, 12-13:** „Sermo Dei discretor cogitationum et intentionum cordis“.
Vivus est Dei sermo...
9. **1 Io 1, 1-4:** „Quod vidimus et audivimus, annuntiamus et vobis“.
Carissimi: Quod fuit ab initio...

Psalmi responsorii

10. **Ps 18, 8.9.10.11.**
R. (cf. Io 6, 64b): Verba tua, Domine, spiritus et vita sunt.
11. **Ps 118, 9.10.11.12.**
R. (12b): Doce me, Domine, iustificationes tuas.

12. Ps 147, 15-16. 17-18. 19-20.

R. (12): Lauda, Ierusalem, Dominum.

Alleluja et Versus ante Evangelium

13. Io 6, 64b et 69b: Verba tua, Domine, spiritus et vita: verba vitæ æternæ habes.

14. Cf. Act 16, 14b: Aperi, Domine, cor nostrum, ut intendamus verbis Filii tui.

15. Semen est verbum Dei, sator autem Christus; Omnis qui invenit eum, manebit in æternum.

16. Cf. Lc 4, 18: Spiritus Domini super me; evangelizare pauperibus misit me.

Evangelia

17. Mt 5, 14-19: „Vos estis lux mundi“.

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Vos estis lux mundi...

18. Mc 1, 35-39: „Et venit prædicans in synagogis eorum“.

Diluculo valde mane surgens Iesus...

19. Lc 4, 16-21: Spiritus Domini super me“.

In illo tempore: Venit Iesus Nazareth...

20. Lc 24, 44-48: „Mittit Iesus apostolos prædicare pænitentiam in remissionem peccatorum“.

In illo tempore: Dexit Iesus discipulis suis: Hæc sunt verba...

21. Io 7, 14-18: „Mea doctrina non est mea, sed eius qui misit me“.

Die festo mediante, ascendit Iesus...

II.

Pro institutione Acolythorum

Lectiones e Vetere Testamento

1. Gen 14, 18-20: „Panem et vinum obtulit“.

In diebus illis: Melchisedech rex Salem...

2. Ex 16, 2-4. 12-15: „Ego pluam vobis panem de cælo“.

In diebus illis: Murmuravit omnis congregatio...

3. **Ex 24, 3-8:** „Hic est sanguis foederis, quod pepigit Dominus vobiscum“.
In diebus illis: Venit Moyses, et narravit...
4. **Deut 8, 2-3. 14b-16a:** „Dedit tibi cibum, quod ignorabas tu et patres tui“.
In diebus illis: Locutus est Moyses populo, dicens...
5. **1 Reg 19, 4-8:** „Ambulavit in fortitudine cibi illius usque ad montem Dei“.
In diebus illis: Perrexit Elias in desertum viam unius diei...
6. **Prov 9, 1-6:** „Comedite panem meum et bibite vinum, quod miscui vobis“.
Sapientia ædificavit sibi domum...

Lectiones e Novo Testamento

7. **Act 2, 42-47:** „Erant perseverantes in communicatione, in fractione panis“.
In diebus illis: Erant discipuli perseverantes...
8. **Act 10, 34a. 37-43:** „Manducavimus et bibimus cum illo, postquam resurrexit a mortuis“.
In diebus illis: Aperiens Petrus os dixit...
9. **1 Cor 10, 16-17:** „Unus panis, unum corpus multi sumus“.
Fratres: Calicem benedictionis...
10. **1 Cor 11, 23-26:** „Quotiescumque manducabitis panem hunc et calicem bibetis, mortem Domini annuntiatis“.
Fratres: Ego accepi a Domino...
11. **Hebr 9, 11-15:** „Sanguis Christi emundabit conscientiam nostram“.
Christus cum advenit Pontifex...

Psalmi responsorii

12. **Ps 22, 1-3a. 3b-4. 5. 6.**
R. (1): Dominus pascit me, et nihil mihi deerit.
13. **Ps 33, 2-3. 4-5. 6-7. 8-9. 10-11.**
R. (9a): Gustate et videte quoniam suavis est Dominus.
14. **Ps 77, 3 et 4bc. 23-24. 25. 54.**
R. (24b): Panem coeli dedit eis Dominus.
15. **Ps 109, 1. 2. 3. 4.**
R. (4bc): Tu es sacerdos in æternum, secundum ordinem Melchisedech.
16. **Ps 115, 12-13. 15 et 16bc. 17-18.**
R. (13): Calicem salutaris accipiam, et nomen Domini invocabo.

17. Ps 144, 10-11. 15-16. 17-18.

R. (cf. 16): Aperis tu manum tuam, et satias nos.

18. Ps 147, 12-13. 14-15. 19-20.

R. (Io 6, 59b): Qui manducat hunc panem, vivet in æternum.

Alleluja et Versus ante Evangelium

19. Io 6, 57: Qui manducat meam carnem et bibit meum sanguinem, in me manet et ego in illo,
dicit Dominus.

20. Io 6, 58: Sicut misit me vevens Pater, et ego vivo propter Patrem, et qui manducat me, et ipse vivet propter me, dicit Dominus.

21. Io 6, 35: Ego sum panis vitæ; qui venit ad me non esuriet, et qui credit in me non sitiet umquam, dicit Dominus.

22. Io 6, 51-52: Ego sum panis vivus, qui de cælo descendi, dicit Dominus: si quis manducaverit ex hoc pane, vivet in æternum.

Evangelia

23. Mc 14, 12-16. 22-26: „Hoc est corpus meum. Hic est sanguis meus“.
Primo die Azymorum, quando Pascha...

24. Lc 9, 11b-17: „Manducaverunt et saturati sunt omnes“.
In illo tempore: Loquebatur Iesus turbis...